
Pozvánka na festival NaVrcholu

Napsal uživatel Petr Sajdok
Čtvrtek, 31 Červenec 2003 01:00

V třineckém hudebním klubu Harenda se 6. září odehraje již druhý ročník folk&country festivalu
NaVrcholu. Také letos se posluchači mohou těšit na reprezentativní výběr neprofesionálních
hudebníků, kteří se na severní Moravě věnují tomuto žánru. Vystoupí zde třináct různých
interpretů, známých z regionálních i celorepublikových přehlídek, jako jsou například David
Vysloužil, Poledňáci, Taverna, Křeni nebo Jiří Míža, hvězdou večera pak bude Blaf. Hlavní
myšlenkou festivalu však je pomoci právě těm, kteří příliš často před publikem nestojí a proto se
můžeme v Harendě těšit i na zcela nové tváře a jména. Celý festival organizuje třinecké folkové
duo Wečírek ve spolupráci s Domem dětí a mládeže Třinec a Slezským trianglem. Program
začíná v odpoledních hodinách. Čerstvé informace o přípravách festivalu mohou čtenáři najít na
http://weczirek.webpark.cz .

 1 / 1

http://weczirek.webpark.cz

